Burakowska 14, 

wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 
m.st. Warszawy Wydział XIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000225279, 
posiadającą numer NIP: 118 00 93 066, numer REGON: 011617580, o kapitale 
zakładowym w wysokości 4.700.000 zł (słownie: cztery miliony siedemset tysięcy 
złotych) (opłaconym w całości) wydawca „Dziennika Gazety Prawnej”. 

3. Konkurs – opisany w Regulaminie konkurs przeprowadzany przez Organizatora. 

§2 
CEL KONKURSU 

Celem Konkursu jest promocja polskiej nauki i wynalazków powstałych na uczelniach, w